
Přivařování izolačních trnů bez připojení do 
sítě? Akumulátor! 

 
Přivařování svorníků M3-M6 bez připojení do 

sítě? Akumulátor! 
 

Přivařování svorníků M3-M8 bez připojení do 
sítě? Akumulátor! 

 
Přivařování svorníků M3-M10 bez připojení 

do sítě? Akumulátor! 
 

DUOFIX - akumulátorový svařovací stroj pro přivařování 2 ks 
svorníků M3 pro uchycení poměrových měřidel na radiátory 

 
ISOFIX - akumulátorový svařovací stroj pro přivařování 

izolatérských trnů a uchytávání izolace na potrubí 
 

LBSaccu 50/ 75/ 90 - akumulátorový svařovací stroj pro 
přivařování svorník pr. 2 – M6/ M8/ M10 

 
 

                 
 
 
 

 



DUOFIX 

Svařovací rozsah ( mm ) 2 x M3 

Materiál ( svorník/ plech )/ Metoda ocel, nerez/ hrotový zážeh 785 

Rozpětí svorníků ( mm ) 19 - 63 

Životnost zdrojové baterie ( cykly dobití ) 1000 

Počet svarů na jedno dobití baterie cca 500 ( nadstandard 700 dovybavení ) 

Čas dobití zdrojové baterie ( hod ) 3 

Připojení ( V/ Hz ) 230/ 50 

Jištění ( A ) 10 AT 

Ochranná třída IP 23 

Rozměry ( mm )/ Váha ( kg ) 400 x 200 x 240/ 4,6, s taškou 6,9 

 
ISOFIXaccu 

Svařovací rozsah (mm) Ø 2 – 3 

Materiál (svorník/ plech)/ Metoda ocel, nerez/ hrotový zážeh 785 

Kapacita kondenzátorů (μF) 132.000 

Kadence (ks/ min) až 20 ks/ min (dle nasazení a průměru) 

Vybavení  LCD displej, počítadlo svarů 

Použitelnost se svařovacími pistolemi PKM-1B, PIM-1B 

Připojení (V/ Hz) 230(115) / 50-60 

Rozměry (mm)/ Váha ( kg ) 195 x 302 x 270/ 9 

Kapacita baterie (počet svarů) až do 1500 ks (dle průměru) 

Životnost baterie (počet nabití) přibližně 1000  

Doba nabíjení (hod) 3 

 
LBSaccu 50/ LBSaccu 75/ LBSaccu 90 

Svařovací rozsah (mm) Ø 2 – 6/ Ø 2 – 8/ Ø 2 - 10 

Materiál (svorník/ plech)/ Metoda ocel, nerez, hliník a mosaz/ hrotový zážeh 785 

Kapacita kondenzátorů (μF) 47.000/ 66.000/ 88.000 

Kapacita baterie (počet svarů) M3 ….. 2.800, M4 ….. 1.500, M5 ….. 1.100 
M6 ….. 650, M8 ….. 400, M10 ….. 250 

Životnost baterie (počet nabití)  cca 1000 

Vybavení  LCD displej, počítadlo svarů 

Připojení pro dobíjení (svařování) (V/ Hz) 230(115) / 50-60 

Použitelnost se svařovacími pistolemi PKM-1B, PHM-1A (verze s),PIM-1B 

Kadence (ks/ min) až 10 ks/ min (dle nasazení a průměru) 

Doba nabíjení (hod) 3 

Rozměry (mm)/ Váha (kg) 195x302x270/ 10/ 10,5/ 11 

 
PROWELD STUD WELDING s.r.o., Štěpaňákova 6, 719 00 Ostrava Kunčice 

www.proweld.cz, proweld@proweld.cz, +420 737 920 600 

http://www.proweld.cz/
mailto:proweld@proweld.cz

